28/09/2020 Portaria DCCTIM-016/2016, de 30/09/2016 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dcctim:2016:016 1/1

Portaria DCCTIM-016/2016, de 30/09/2016
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CIVIL – DCCTIM, Prof. Rodrigo Gaiba de
Oliveira, matrícula SIAPE 2492493, nomeado por meio da Portaria DIR-0773/2016, de 14 de Julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União, Seção 2, páginas 12, de 15 de julho de 2016, no uso de suas atribuições legais, considerando a
solicitação da Divisão de Desenvolvimento da Carreira, e de acordo com a Lei 12.772, de 28 de dezembro de 2012, Art. 12 e
Art. 23, resolve:

Art. 1º Instituir comissão para elaboração do projeto pedagógico de curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo,
composta por:

Profa. Carolini Frinhani Tavares – Presidente;
Prof. Fábio Azevedo Vasconcellos;
Prof. Erick Brizon D'Ângelo Chaib;
Prof. Romerito Valeriano da Silva.

Art. 2º A comissão temporária terá duração de 6 (seis) meses.

Prof. Rodrigo Gaiba de Oliveira
Chefe do Departamento de Computação e Construção Civil - DCCTIM

bd/ato/dcctim/2016/016.txt · Última modificação: 2017/07/18 14:28 por liliane_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dir:2016:0773
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:carolini
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:vasconcellos
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:erick
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:romerito
https://gov.br/